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Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности учреждения

КОДЫ
на 1 января 2022 г. Форма по ОКУД 0503769

Дата 11.03.2022

Учреждение МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОЛОДИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА по ОКПО 21726563

Обособленное подразделение

Учредитель муниципальное казенное учреждение Управление образования Администрации Пошехонского муниципального района по ОКТМО 78634000000

по ОКПО 02119455
Наименование органа,
осуществляющего
полномочия учредителя Глава по БК 801

Периодичность: квартальная,годовая 34

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

Вид деятельности (вид финансового обеспечения) субсидия на выполнение государственного (муниципального) задания

Вид задолженности кредиторская
(дебиторская/кредиторская)

1. Сведения о дебиторской (кредиторской) задолженности

Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000111430211007 48517.91 1483166.60 1483166.60 1481374.49 193632.00 50310.02
07020000000000111430211007 167939.63 4790688.17 4790688.17 4791714.26 605606.39 166913.54
07020000000000244430221004 601.53 9483.36 9483.36 9402.70 682.19
07020000000000244430223004 49552.68 49552.68 49552.68 0.00
07020000000000247430223004 45670.68 657723.09 657723.09 654756.98 48636.79
07020000000000244430225002 25096.00 25096.00 25096.00 0.00
07020000000000244430225003 40427.52 40427.52 40427.52 0.00
07020000000000244430225004 70354.00 70354.00 70354.00 0.00
07010000000000244430226002 19081.00 19081.00 19081.00 0.00
07020000000000244430226002 193878.00 193878.00 193878.00 0.00
07020000000000244430226003 28615.71 28615.71 28615.71 0.00
07010000000000244430226004 5919.00 5919.00 5919.00 0.00
07020000000000244430226004 10.00 33281.00 33281.00 33291.00 0.00
07020000000000244430226006 10500.00 10500.00 10500.00 0.00
07020000000000244430227005 10001.40 10001.40 10001.40 0.00
07010000000000244430231006 5560.00 5560.00 5560.00 0.00
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07010000000000244430234004 26431.43 26431.43 26431.43 0.00
07020000000000244430234004 668052.47 668052.47 668052.47 0.00
07010000000000244430234006 12077.70 102870.11 102870.11 110937.83 4009.98
07020000000000244430234006 1197364.06 1197364.06 1180364.06 17000.00
07010000000000111430266007 16799.82 16799.82 16799.82 2184.00 0.00
07020000000000111430266007 31402.80 31402.80 31402.80 4085.00 0.00
07020000000000853430293004 322.00 322.00 0.00
00000000000000000430200000

Итого по коду
счета 430211000 216457.54 6273854.77 6273854.77 6273088.75 799238.39 217223.56

Итого по коду
счета 430221000 601.53 9483.36 9483.36 9402.70 682.19

Итого по коду
счета 430223000 45670.68 707275.77 707275.77 704309.66 48636.79

Итого по коду
счета 430225000 135877.52 135877.52 135877.52 0.00

Итого по коду
счета 430226000 10.00 291274.71 291274.71 291284.71 0.00

Итого по коду
счета 430227000 10001.40 10001.40 10001.40 0.00

Итого по коду
счета 430231000 5560.00 5560.00 5560.00 0.00

Итого по коду
счета 430234000 12077.70 1994718.07 1994718.07 1985785.79 21009.98

Итого по коду
счета 430266000 48202.62 48202.62 48202.62 6269.00 0.00

Итого по коду
счета 430293000 322.00 322.00 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

430200000 275139.45 9476248.22 9476248.22 9463835.15 805507.39 287552.52 275139.45

07010000000000111430301001 15834.00 198091.00 200089.00 13836.00
07020000000000111430301001 56860.00 601505.00 612496.00 45869.00
07010000000000119430302001 3930.05 43194.61 41485.57 5639.09
07020000000000119430302001 13597.46 137802.95 136065.84 15334.57
07020000000000852430305001 10911.00 10911.00 0.00
07010000000000119430306001 271.04 2978.94 2861.08 388.90
07020000000000119430306001 937.76 9550.26 9430.46 1057.56
07010000000000119430307001 6911.48 78779.26 75773.74 9917.00
07020000000000119430307001 23912.74 240728.16 237673.18 26967.72
07010000000000119430310001 29814.22 325946.20 312981.13 42779.29
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07020000000000119430310001 103152.93 1052289.99 1039111.69 116331.23
07020000000000851430312001 121514.00 121514.00 0.00 0.00
07020000000000851430313001 73724.00 73724.00 0.00
00000000000000000430300000

Итого по коду
счета 430301000 72694.00 799596.00 812585.00 59705.00

Итого по коду
счета 430302000 17527.51 180997.56 177551.41 20973.66

Итого по коду
счета 430305000 10911.00 10911.00 0.00

Итого по коду
счета 430306000 1208.80 12529.20 12291.54 1446.46

Итого по коду
счета 430307000 30824.22 319507.42 313446.92 36884.72

Итого по коду
счета 430310000 132967.15 1378236.19 1352092.82 159110.52

Итого по коду
счета 430312000 121514.00 121514.00 0.00 0.00

Итого по коду
счета 430313000 73724.00 73724.00 0.00

Итого по коду
синтетического
счета

430300000 255221.68 2897015.37 2874116.69 0.00 278120.36 255221.68

07020000000000111430403007 3562.71 5447.60 8439.34 570.97
00000000000000000430400000

Итого по коду
счета 430403000 3562.71 5447.60 8439.34 570.97

Итого по коду
синтетического
счета

430400000 3562.71 5447.60 8439.34 570.97 3562.71

Всего задолженности 533923.84 12378711.19 9476248.22 12346391.18 805507.39 566243.85 533923.84
х х х х х х х х
х х х х х х х х

Всего по счету 430211000 216457.54 х х 6273854.77 х 6273088.75 х 217223.56 х х х х
07010000000000111430211007 48517.91 х х 1483166.60 х 1481374.49 х 50310.02 х х х х
07020000000000111430211007 167939.63 х х 4790688.17 х 4791714.26 х 166913.54 х х х х
Всего по счету 430221000 601.53 х х 9483.36 х 9402.70 х 682.19 х х х х
07020000000000244430221004 601.53 х х 9483.36 х 9402.70 х 682.19 х х х х
Всего по счету 430223000 45670.68 х х 707275.77 х 704309.66 х 48636.79 х х х х
07020000000000244430223004 х х 49552.68 х 49552.68 х 0.00 х х х х
07020000000000247430223004 45670.68 х х 657723.09 х 654756.98 х 48636.79 х х х х
Всего по счету 430225000 х х 135877.52 х 135877.52 х 0.00 х х х х
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07020000000000244430225002 х х 25096.00 х 25096.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244430225003 х х 40427.52 х 40427.52 х 0.00 х х х х
07020000000000244430225004 х х 70354.00 х 70354.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430226000 10.00 х х 291274.71 х 291284.71 х 0.00 х х х х
07010000000000244430226002 х х 19081.00 х 19081.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244430226002 х х 193878.00 х 193878.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244430226003 х х 28615.71 х 28615.71 х 0.00 х х х х
07010000000000244430226004 х х 5919.00 х 5919.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244430226004 10.00 х х 33281.00 х 33291.00 х 0.00 х х х х
07020000000000244430226006 х х 10500.00 х 10500.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430227000 х х 10001.40 х 10001.40 х 0.00 х х х х
07020000000000244430227005 х х 10001.40 х 10001.40 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430231000 х х 5560.00 х 5560.00 х 0.00 х х х х
07010000000000244430231006 х х 5560.00 х 5560.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430234000 12077.70 х х 1994718.07 х 1985785.79 х 21009.98 х х х х
07010000000000244430234004 х х 26431.43 х 26431.43 х 0.00 х х х х
07020000000000244430234004 х х 668052.47 х 668052.47 х 0.00 х х х х
07010000000000244430234006 12077.70 х х 102870.11 х 110937.83 х 4009.98 х х х х
07020000000000244430234006 х х 1197364.06 х 1180364.06 х 17000.00 х х х х
Всего по счету 430266000 х х 48202.62 х 48202.62 х 0.00 х х х х
07010000000000111430266007 х х 16799.82 х 16799.82 х 0.00 х х х х
07020000000000111430266007 х х 31402.80 х 31402.80 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430293000 322.00 х х х 322.00 х 0.00 х х х х
07020000000000853430293004 322.00 х х х 322.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430301000 72694.00 х х 799596.00 х 812585.00 х 59705.00 х х х х
07010000000000111430301001 15834.00 х х 198091.00 х 200089.00 х 13836.00 х х х х
07020000000000111430301001 56860.00 х х 601505.00 х 612496.00 х 45869.00 х х х х
Всего по счету 430302000 17527.51 х х 180997.56 х 177551.41 х 20973.66 х х х х
07010000000000119430302001 3930.05 х х 43194.61 х 41485.57 х 5639.09 х х х х
07020000000000119430302001 13597.46 х х 137802.95 х 136065.84 х 15334.57 х х х х
Всего по счету 430305000 х х 10911.00 х 10911.00 х 0.00 х х х х
07020000000000852430305001 х х 10911.00 х 10911.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430306000 1208.80 х х 12529.20 х 12291.54 х 1446.46 х х х х
07010000000000119430306001 271.04 х х 2978.94 х 2861.08 х 388.90 х х х х
07020000000000119430306001 937.76 х х 9550.26 х 9430.46 х 1057.56 х х х х
Всего по счету 430307000 30824.22 х х 319507.42 х 313446.92 х 36884.72 х х х х
07010000000000119430307001 6911.48 х х 78779.26 х 75773.74 х 9917.00 х х х х
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Сумма задолженности, руб.

на начало года изменение задолженности на конец отчетного периода на конец аналогичного периода
прошлого финансового года

из них: увеличение уменьшение из них: из них:Номер (код) счета
бюджетного учета

всего долгосрочнаяпросроченная всего
в том числе
неденежные

расчеты
всего

в том числе
неденежные

расчеты

всего долгосрочнаяпросроченная всего долгосрочнаяпросроченная

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07020000000000119430307001 23912.74 х х 240728.16 х 237673.18 х 26967.72 х х х х
Всего по счету 430310000 132967.15 х х 1378236.19 х 1352092.82 х 159110.52 х х х х
07010000000000119430310001 29814.22 х х 325946.20 х 312981.13 х 42779.29 х х х х
07020000000000119430310001 103152.93 х х 1052289.99 х 1039111.69 х 116331.23 х х х х
Всего по счету 430312000 х х 121514.00 х 121514.00 х 0.00 х х х х
07020000000000851430312001 х х 121514.00 х 121514.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430313000 х х 73724.00 х 73724.00 х 0.00 х х х х
07020000000000851430313001 х х 73724.00 х 73724.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 430403000 3562.71 х х 5447.60 х 8439.34 х 570.97 х х х х
07020000000000111430403007 3562.71 х х 5447.60 х 8439.34 х 570.97 х х х х
Всего по счету 440140000 х х 10984440.00 х 10984440.00 х 0.00 х х х х
07010000000000130440140131 х х 2049091.00 х 2049091.00 х 0.00 х х х х
07020000000000130440140131 х х 8935349.00 х 8935349.00 х 0.00 х х х х
Всего по счету 440160000 32550.00 х х 30900.00 х 32550.00 х 30900.00 х х 32550.00 х х
07010000000000111440160211 4000.00 х х 4500.00 х 4000.00 х 4500.00 х х х х
07020000000000111440160211 21000.00 х х 19000.00 х 21000.00 х 19000.00 х х х х
07010000000000119440160213 1200.00 х х 1400.00 х 1200.00 х 1400.00 х х х х
07020000000000119440160213 6350.00 х х 6000.00 х 6350.00 х 6000.00 х х х х
00000000000000000440160000 х х х х х х 32550.00 х х

2. Сведения о просроченной задолженности

Дата Дебитор (кредитор) Причины образования
Номер (код) счета
бюджетного учета Сумма, руб. возникновения

исполнения
по правовому

основанию
ИНН наименование код пояснения

1 2 3 4 5 6 7 8



Руководитель Богоявленская А. А.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель планово-
экономической службы

.

(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия ОГРН
ИНН

(наименование, местонахождение) КПП

Руководитель
(уполномоченное лицо) Богоявленская А. А.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" 14 " марта 2022 г.

Имя файла  «NO_BOUCHR9.4.2_7610_7610_7624003189762401001_
20220314_08b561fc-576a-4bbd-8206-a8c806d97d3b»

  Богоявленская Анна Александровна
Сертификат: c9502c1a28e5dc4c433e059c14e3a068a941ccc0
Действует с 14.12.2021 до 03.12.2022

Документ подписан электронной подписью и отправлен
через  АО «ПФ «СКБ Контур»  14.03.2022 в 15:01

  7610 Межрайонная ИФНС России №3 по Ярославской области
Слесаренко Ирина Александровна
Сертификат: 54643ff7af1be865c00a4e2b79a07596e2760d9a
Действует с 01.11.2021 до 01.11.2022

Принято 14.03.2022 в 16:22


